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UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2017

RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO

Federal

Aportación
(Monto)

Dependencia/
Entidad

Estatal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Municipal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Otros

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Nombre del programa Monto total

PROGRAMA PARA EL 
DESARROLLO PROFESIONAL 
DOCENTE TIPO BASICO 2017

PROGRAMA NACIONAL DE 
CONVIVENCIA ESCOLAR

PROGRAMA NACIONAL DE INGLES 
EN EDUCACIÓN BÁSICA 2017

PROGRAMA NACIONAL DE BECAS 
(TIPO BASICO) 2017

PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO
COMPLETO 2017

PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE
LA CALIDAD EDUCATIVA (TIPO 
BÁSICO) 2017

PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y 
LA EQUIDAD EDUCATIVA (TIPO 
BÁSICO) 2017

PROGRAMA DE REFORMA 
EDUCATIVA

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

           4,793,899.49 

           4,209,749.44 

           6,916,894.14 

           1,483,097.00 

         123,714,858.08 

           5,069,053.00 

           3,015,454.03 

           1,758,970.00 

           4,793,899.49 

           4,209,749.44 

           6,916,894.14 

           1,483,097.00 

         123,714,858.08 

           5,069,053.00 

           3,015,454.03 

           1,758,970.00 


